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I följande PM sammanfattas kortfattat statistik gällande anmälan av kränkande 
behandling till huvudmannen vårterminen 2016.

Statistik avseende vårterminens anmälningsärenden
Under höstterminen 2015 iakttogs en ökning av antalet anmälningar. Under 
vårterminen 2016 ligger antalet anmälningar återigen på ungefär samma nivå 
som tidigare terminer. Förskolan har fortfarande få anmälningar.

HT 2015

 
Antal anmälningar Antal konstaterade 

kränkningar
Skola 99 86
Förskola 13 10
Totalt 112 96

VT 2016

 

Antal anmälningar 

Antal konstaterade 
kränkningar

Skola 72 53
Förskola 4 3
Totalt 76 57

75 % av de händelser som anmäldes till huvudmannen konstaterades vara 
kränkande behandling eller trakasserier. Det är något lägre andel jämfört med 
höstterminen 2015. 
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I diagrammet nedan redovisas antalet anmälningar respektive konstaterade 
kränkningar per skola/enhet. Eftersom förskolans anmälningar fortfarande är 
mycket få redovisas inget motsvarande diagram för förskolan.

Antal anmälda respektive konstaterade kränkningar vt 2016

Som vid tidigare analyser är kränkningar som avser fysiskt våld eller muntliga 
kränkningar fortfarande de typer av ärenden som är vanligast förekommande 
bland de anmälda ärendena.
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Ärendetyper, anmälda ärenden vt 2016

Vad gäller könsfördelningen (juridiskt kön) är pojkar överrepresenterade i 
statistiken, ett mönster som även iakttagits vid tidigare analyser.

Könsfördelning (juridiskt kön) avseende elever som utsatts för kränkande 
behandling respektive utsatt annat barn/elev vt 2016.

Ett mönster som framträder är att i de fall där flickor utsatt ett annat barn/elev 
för kränkande behandling handlar det övervägande om muntliga kränkningar. 
Vad gäller pojkar som utsätter andra barn/elever finns fler typer av 
kränkningar representerade. 
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Fördelningen över årskurser visar att åk 7-9 har färre konstaterade 
kränkningar än årskurserna på låg- och mellanstadiet. 

Fördelning per årskurs vt 2016

De flesta, ca 80 procent, av de anmälda händelserna har ägt rum på skoltid. 
Resterade händelser skedde under vistelse på fritidshemmet eller före/efter 
skoldagens slut. De flesta rapporterade händelser sker på skolgården, i 
korridorer och i klassrum. 

Digitalt system för anmälan och dokumentation
Höstterminen 2016 införs ett helt digitalt system, DF Respons, för rapportering 
och dokumentation av kränkningsärenden. Syftet är att underlätta och 
effektivisera processen kring anmälan för såväl skolpersonal som för 
handläggningen på förvaltningsnivå. Systemet kommer exempelvis att 
sammanställa statistik regelbundet på såväl kommun- som enhetsnivå.
Det innebär även en ytterligare kvalitetssäkring av processen. 
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